Luma gen2 : la norme
en matière d'éclairage
routier redéfinie, avec
des options de
performance ultra-
efficaces
Luma gen2
Luma gen2 est la nouvelle génération de la famille de luminaires à LED Luma,

Marquage CE Oui
Informations générales
Order Code Full Product Name
Code famille
lampe
Source
lumineuse
remplaçable
Nombre
d'appareillages
Service
Tag
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR
LED120 - 1 unité -
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10
GF SRT SRB 42/6
LED40 Oui 1 unité Oui
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11
GF SRT SRB 60/7
LED60 Oui 1 unité Oui
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR 4
LED60 - 1 unité -
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE
DM11P SRTB GR 42/
LED60 - 1 unité -
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
LED140 Oui 1 unité Oui
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II
DM11 GF SRT SRB
LED300 Oui 3 unités Oui
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50
GF SRT SRB 60
LED120-4S Oui 1 unité Oui
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
LED100-4S Oui 1 unité Oui
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I
DM11P PSU 42/6
LED120-4S - 1 unité -
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR
LED500 - 1 unité -
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI
DM11P SRTB GR
LED140 - 1 unité -
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60

4000 K 70
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR
11.040 lm Distribution semi-
intensive 11
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF
SRT SRB 42/6
3.600 lm Distribution semi-
intensive 10
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF
SRT SRB 60/7
5.400 lm Distribution semi-
intensive 11
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR 4
5.520 lm Distribution semi-
intensive 11
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE
DM11P SRTB GR 42/
5.520 lm Distribution semi-
intensive 11
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740 DM50
GF SRT SRB 60
12.740 lm Distribution semi-
intensive 50
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11
GF SRT SRB
26.700 lm Distribution semi-
intensive 11
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50
GF SRT SRB 60
10.800 lm Distribution semi-
intensive 50
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50
GF SRT SRB
8.600 lm Distribution
extensive 50
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I
DM11P PSU 42/6
11.040 lm Distribution semi-
intensive 11
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR
46.000 lm Distribution semi-
intensive 11
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI
DM11P SRTB GR
12.740 lm Distribution semi-
intensive 11
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50

mode différentiel et 8 kV en
mode commun
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
Protection contre les
surtensions (communes/
différentielles)
8719514624696 BGP713
LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB
60
74 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en
mode commun
8719514624702 BGP713
LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
79 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en
mode commun
8720169473386 BGP713
LED120-1P/740 UE
I DM11P PSU 42/6
61 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 10 kV
en mode différentiel et 10 kV
en mode commun
8720169473447 BGP705
LED500-1P/740 UE
I DM11P SRTB GR
250 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en
mode commun
8720169473416 BGP704
LED140-1P/740 UEI
DM11P SRTB GR
68 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en
mode commun
8719514059702 BGP703
LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB
60
74 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en
mode commun
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name
Fixation latérale
pour un angle
d'inclinaison
standard
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I DM11P SRTB GR 0°
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 -
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I DM11P SRTB GR 4 0°
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE DM11P SRTB GR 42/ 0°
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB -
Order Code Full Product Name
Fixation latérale
pour un angle
d'inclinaison
standard
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0°
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0°
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I DM11P PSU 42/6 0°
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I DM11P SRTB GR 0°
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI DM11P SRTB GR 0°
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
Approbation et application
Order Code Full Product Name Inflammabilité
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I DM11P SRTB GR -
Order Code Full Product Name Inflammabilité
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB
42/6
-
Luma gen2
7Product family leaflet, 2026, janvier 16 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Inflammabilité
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB
60/7
-
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I DM11P SRTB GR 4 -
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE DM11P SRTB GR
42/
-
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
-
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB -
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
Order Code Full Product Name Inflammabilité
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Pour montage sur
surfaces normalement
inflammables
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I DM11P PSU 42/6 -
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I DM11P SRTB GR -
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI DM11P SRTB GR -
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
-
Durées de vie (conformes IES)
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à
5 000h
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I DM11P SRTB GR -
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 0,005 %
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I DM11P SRTB GR 4 -
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE DM11P SRTB GR 42/ -
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0,005 %
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à
5 000h
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I DM11P PSU 42/6 -
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I DM11P SRTB GR -
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI DM11P SRTB GR -
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0,005 %
Données du produit
Order Code Full Product Name
Code famille de
produits
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I DM11P SRTB GR BGP703
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 BGP701
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 BGP702
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I DM11P SRTB GR 4 BGP702
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE DM11P SRTB GR 42/ BGP701
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP704
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB BGP705
Order Code Full Product Name
Code famille de
produits
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP713
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP713
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I DM11P PSU 42/6 BGP713
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I DM11P SRTB GR BGP705
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI DM11P SRTB GR BGP704
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP703
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm